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Prot. Num Prot. Data

554

605

828
1322
1530
1980
2098
2265
2351
2606
2653
2713
2896
2914
2942
3193
3313
3318
3414
3467
3534
3552
3578
3583
3637
3687
3690
3829
3890
4129
4196
4203
4206

4250
4545
4601
4626
4827
4895

4936
4956
5099
5237

5382
5458
5460
5536

5635

Codice
12/01/2018 1/2018/CILA/SN
12/01/2018 2/2018/CILA/SN
16/01/2018 3/2018/CILA/SN
23/01/2018 4/2018/CILA/SN
26/01/2018 5/2018/CILA/SN
01/02/2018 6/2018/CILA/SN
02/02/2018 7/2018/CILA/SN
06/02/2018 8/2018/CILA/SN
06/02/2018 9/2018/CILA/SN
12/02/2018 10/2018/CILA/SN
12/02/2018 11/2018/CILA/SN
13/02/2018 12/2018/CILA/SN
14/02/2018 13/2018/CILA/SN
15/02/2018 14/2018/CILA/SN
15/02/2018 15/2018/CILA/SN
19/02/2018 16/2018/CILA/SN
21/02/2018 17/2018/CILA/SN
21/02/2018 18/2018/CILA/SN
22/02/2018 19/2018/CILA/SN
22/02/2018 20/2018/CILA/SN
23/02/2018 21/2018/CILA/SN
23/02/2018 22/2018/CILA/SN
24/02/2018 23/2018/CILA/SN
24/02/2018 24/2018/CILA/SN
26/02/2018 25/2018/CILA/SN
27/02/2018 26/2018/CILA/SN
27/02/2018 61/2018/CILA/SN
28/02/2018 27/2018/CILA/SN
01/03/2018 28/2018/CILA/SN
06/03/2018 32/2018/CILA/SN
07/03/2018 29/2018/CILA/SN
07/03/2018 30/2018/CILA/SN
07/03/2018 31/2018/CILA/SN

07/03/2018 33/2018/CILA/SN
12/03/2018 34/2018/CILA/SN
13/03/2018 35/2018/CILA/SN
13/03/2018 36/2018/CILA/SN
15/03/2018 37/2018/CILA/SN
29/03/2018 38/2018/CILA/SN

16/03/2018 39/2018/CILA/SN
17/03/2018 40/2018/CILA/SN
20/03/2018 41/2018/CILA/SN
21/03/2018 42/2018/CILA/SN

23/03/2018 43/2018/CILA/SN
26/03/2018 44/2018/CILA/SN
26/03/2018 45/2018/CILA/SN
27/03/2018 46/2018/CILA/SN

28/03/2018 47/2018/CILA/SN

Oggetto

C.I.L.A. PER IMMOBILE VIA GRILLINI

CILA PER IMMOBILE VIA DELL'ARTIGIANO - modifiche interne ed esterne ai soli infissi .

DEPOSITO CILA IMMOBILE VIA ANDREA COSTA

CILA A SANATORIA CONDOMINIO DI VIA MARCONI con applicazione art. 19 bis LR 23/2004 per piano cantine

CILA PER IMMOBILE VIA NAZIONALE

C.I.L.A OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, E MODIFICA DEGLI SPAZI INTERNI PER IMMOBILE VIA FRATELLI DALL'OLIC
CILA PER IMMOBILE VIA CA' BIANCA

CILA PER POSA IN OPERA A TERRA DI DISSUASORI IN CEMENTC

CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA E.MATTEI

CILA CON INIZIO LAVORI DIFFERITO PER MODIFICHE INTERNE NELLA VILLETTA A SCHIERA, FACENTE PARTE DEL COMPLESSO MARTIN(
modifiche interne

C.I.L.LA. MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER EDIFICIO VIA NAZIONALE

CILA PER IMMOBILE IN VIALE DELLA RESISTENZA

manutenzione straordinaria applicazione art. 19 bis

manautenzione straordinaria opere interne

CILA A SANATORIA PER IMMOBILE IN VIA DON MINZONI

CILA A SANATORIA CON OPERE CON APPLICAZIONE ART. 102 R.U.E. + MODIFICHE INTERNE NELL'UNITA IMMOBILIARE VIA F.LLI DALL'OLIC
CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVAMENTE ALL'IMMOBILE IN VIA DELLO SPORT
INTEGRAZIONE VOLONTARIA PRATICA 86/2016: INVIO MODULO TITOLO EDILIZIO CILA IMMOBILE VIA DELLO SPORT
TRASMISSIONE CILA PER IMMOBILE VIA GARGANELLI

CILA A SANATORIA CON OPERE - APPLICAZIONE ART.102 RUE - PER IMMOBILE IN VIA BRUNO BUOZZ

CILA PER IMMOBILE IN VIA LELLI - ristrutturazione di edificio residenziale indipendente

CILA PER MONTAGGIO DI PARETE DIVISORIA IN ALLUMINIO E VETRC

CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT

CILA PER IMMOBILE IN VIA REPUBBLICA

C.I.L.A. PER IMMOBILE VIA DI CAMPIANO - consolidamento fondazioni

CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT

CILA PER IMMOBILE IN PIAZZA DEI MARTIRI

CILA PER IMMOBILE IN VIALE DELLA RESISTENZA - manutenzione straordinaria

C.I.L.A. PER IMMOBILE IN VIA DELLA REPUBBLICA - manutenzione straordinaria

realizzazione impianto di sollevamento ed allacciamento in pubblica fognatura

CILA IN SANATORIA CON LAVORI PER IMMOBILE P.ZZA GARIBALDI

CILA PER OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E REGOLARIZZAZIONE DI PICCOLE DIFFORMITA IN APPLICAZIONE ALL'ART. 19-BIS

DELLA LR 19/2004 E ART. 102 COMMA 1 DEL RUE (DIFFORMITA EDILIIZIE MINORI) PER IMMOBILE VIA VALLEVERDE
modifiche interne

CILA ORDINARIA PER OPERE INTERNE E INSTALLAZIONE DI SERVOSCALZ

CILA ORDINARIA IN QUALITA' DI COMPROPRIETARIA PER IMMOBILE IN VIA A.LIGABUE -sanatoria per modifiche interne
CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA GRILLINI

CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA DEL BOSCO

CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI RIMOZIONE COPERTO IN LASTRE DI CEMENTO AMIANTO E LUCERNARI SOSTITUITI
RISPETTIVAMENTE CON PANNELLI ISOLANTI IN METALLO E LASTRE IN POLICARBONATO

CILA PER IMMOBILE VIA VALLEVERDE

CILA PER RIPRISTINO STRADA DI VARANO

CILA A SANATORIA PER L'UNITA IMMOBILIARE POSTA IN VIA A. COSTA

Ubic. (Indirizzo)

Via Grillini R.

Via dell'Artigiano

Via Costa A.

Via Marconi G.

Via Nazionale

Via Fratelli dall'Olio
Via ca' Bianca

Via Nazionale

Via Mattei E.

Viale Della Resistenza
Via Del Savena

Via Nazionale

Viale Della Resistenza
Via Zena

Via Della Repubblica
Via Don Minzoni G.
Via Fratelli dall'Olio
Via Dello Sport

Via Garganelli O.
Via Buozzi B.

Via Lelli G.

Via Dello Sport

Via Dello Sport

Via Della Repubblica

Via Dello Sport

P.Zza Dei Martiri
Viale Della Resistenza
Via Della Repubblica
Via Della Sorgente
P.Zza Garibaldi G.

Via Valle Verde

Viale Della Resistenza
Via Garganelli O.

Via Ligabue A.

Via Grillini R.

Via Del Bosco

Via Bellini

Via Valle Verde

Via Costa A.

CILA ORDINARIA PER OPERE ESTERNE DI RIFACIMENTO PARZIALE DI RETE TECNOLOGICA E TRATTO DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE INTERRATE Via Del Sasso

CILA PER MODIFICHE INTERNE DA REALIZZARSI IN UNITA IMMOBILIARE SITA IN VIA ANDREA COST/
CILA PER L'ISTALLAZIONE DI UN PERGOLATO CON TENDONE MOBILE NEL FABBRICATO DI VIA MONTELUNGC(
DEPOSITO CILA PER REALIZZAZIONE OPERE INTERNE PER IMMOBILE VIA BUOZZI

CILA E RELAZIONE SUI CONSUMI ENERGETICI, RELATIVE AD OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI VIA MORANDI

CILA PER IMMOBILE VIA G. DI VITTORIO

Via Costa A.

Via Montelungo
Via Buozzi B.
Via Morandi R.

Via di Vittorio G.
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Pianoro (037047) CILA
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Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA

Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA

Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA
Pianoro (037047) CILA

5863
6126
6285
6389
6390
6482
7034
7127
7129
7160
7172
7366
7377
7656

7709
7791
8004
8052

8106
8144
8145
8518
8595
8830
9144
9229
9241
9327
9384
9384
9389
9397
9437
9484
9601
9818
9822

30/03/2018 48/2018/CILA/SN
05/04/2018 49/2018/CILA/SN
07/04/2018 50/2018/CILA/SN
10/04/2018 51/2018/CILA/SN
10/04/2018 52/2018/CILA/SN
11/04/2018 53/2018/CILA/SN
17/04/2018 54/2018/CILA/SN
18/04/2018 55/2018/CILA/SN
18/04/2018 57/2018/CILA/SN
18/04/2018 56/2018/CILA/SN
19/04/2018 58/2018/CILA/SN
21/04/2018 59/2018/CILA/SN
23/04/2018 60/2018/CILA/SN
27/04/2018 62/2018/CILA/SN

28/04/2018 63/2018/CILA/SN
02/05/2018 64/2018/CILA/SN
04/05/2018 65/2018/CILA/SN
05/05/2018 66/2018/CILA/SN

07/05/2018 69/2018/CILA/SN
08/05/2018 67/2018/CILA/SN
08/05/2018 68/2018/CILA/SN
12/05/2018 70/2018/CILA/SN
14/05/2018 71/2018/CILA/SN
16/05/2018 72/2018/CILA/SN
22/05/2018 73/2018/CILA/SN
23/05/2018 74/2018/CILA/SN
23/05/2018 75/2018/CILA/SN
25/05/2018 76/2018/CILA/SN
26/05/2018 78/2018/CILA/SN
26/05/2018 77/2018/CILA/SN
26/05/2018 79/2018/CILA/SN
26/05/2018 80/2018/CILA/SN
28/05/2018 81/2018/CILA/SN
28/05/2018 82/2018/CILA/SN
29/05/2018 83/2018/CILA/SN
31/05/2018 84/2018/CILA/SN
31/05/2018 85/2018/CILA/SN

CILA FABBRICATO SITO IN VIA BELVEDERE

CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA A. COSTA

CILA ORDINARIA A SANATORIA PER IMMOBILE IN VIA DELLO SPORT1
CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA VALLE VERDE

CILA PER OPERE INTERNE UNITA IMMOBILIARE SITA IN VIA GARGANELL

CILA CON APPLICAZIONE ART.102 DEL RUE PER RISTRUTTURAZIONE DELL'UNITA IMMOBILIARE SITA IN VIA ANDREA COSTA
CILA RELATIVA Al LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI A RASTIGNANO IN VIA VALLEVERDE

CILA PER IMMOBILE VIA DELLA SORGENTE - realizzazione foro nel solaio

CILA PER IMMOBILI VIA DEL PERO - realizzazione muro su sponda Torrente Savena

CILA A SANATORIA PER DIFFORMITA INTERNE E NUOVE OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARI/
CILA PER IMMOBILE VIA FANTINI - variante alla dia 139/201C

CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA ZENA / opere interne e creazione linea vita

CILA PER IMMOBILE VIA VALLE VERDE

Via Belvedere
Via Costa A.

Via Dello Sport
Via Valle Verde
Via Garganelli O.
Via Costa A.

Via Valle Verde
Via Della Sorgente
Via Del Pero

Via Nazionale
Via Fantini L.
Via Zena

Via Valle Verde

CILA RELATIVE AD OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NEL FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE SITO IN VIALE DELLA RESISTENZA Viale Della Resistenza

CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA CARLO LEV
CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT - manutenzione straordinaria e contestuale applicazione art. 19 bis LR 23/2004

CILA PER OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, VIA DON MINZON

Via Levi C.
Via Dello Sport
Via Don Minzoni G.

CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON REGOLARIZZAZIONE DIFFORMITA MINORI Al SENSI ART.102 RUE PER EDIFICIO IN VIA DI Via di Vittorio G.

VITTORIO

CILA PER MODIFICHE INTERNE NELL'UNITA' IMOBILIARE DI VIA A. COSTA ED APPLICAZIONE ART. 19 BIS COMMA 1 TER L.R. 23/2004

CILA PER IMMOBILE VIALE DELLA RESISTENZA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A SANATORIA PER UNITA' IMMOBILIARI VIA DEL BOSCC
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER IMMOBILE VIA CAURINZANC

CILA CON APPLICAZINE ART. 102 RUE PER IMMOBILE VIA GRILLIN

CILA PER LAVORI DA ESEGUIRSI NEL FABBRICATO DI VIA NEGRONI

CILA PER OPERE DA REALIZZARSI IN VIA DELLO SPORT

CILA PER IMMOBILE IN VIALE DELLA RESISTENZA

CILA A SANATORIA PER IMMOBILE IN VIA DELLA COLLINA - sanatoria pensilina parapioggia e pergolato in legno
C.I.L.A. PER IMMOBILE VIA CANOVACCIA

CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT

CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT

CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA GIARDINC

CILA PER UNITA' IMMOBILIARE DI VIALE DELLA RESISTENZA

CILA CON APPLICAZIONE ART.19 BIS C.1 TER OPERE IN CORSO IN VIA DEL PERC

CILA IN VIA DELLO SPORT

CILA DI VIA DELLA LIBERTA'

CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA ZENA

CILA PER FABBRICATO RESIDENZIALE DI VIALE DELLA RESISTENZA

Via Costa A.

Viale Della Resistenza
Via Del Bosco

Via Caurinzano

Via Grillini R.

Via Negroni G.

Via Dello Sport

Viale Della Resistenza
Via Della Collina

Via Canovaccia

Via Dello Sport

Via Giardino

Viale Della Resistenza
Via Del Pero

Via Dello Sport

Via Della liberta'

Via Zena

Viale Della Resistenza



