Ente Tipo	Prot. Num	Prot. Data Codice	Oggetto	Ubic. (Indirizzo)
Pianoro (037047) CILA	554	12/01/2018 1/2018/CILA/SN	C.I.L.A. PER IMMOBILE VIA GRILLINI	Via Grillini R.
Pianoro (037047) CILA	605	12/01/2018 2/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA DELL'ARTIGIANO - modifiche interne ed esterne ai soli infissi .	Via dell'Artigiano
Pianoro (037047) CILA	828	16/01/2018 3/2018/CILA/SN	DEPOSITO CILA IMMOBILE VIA ANDREA COSTA	Via Costa A.
Pianoro (037047) CILA	1322	23/01/2018 4/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA CONDOMINIO DI VIA MARCONI con applicazione art. 19 bis LR 23/2004 per piano cantine	Via Marconi G.
Pianoro (037047) CILA	1530	26/01/2018 5/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA NAZIONALE	Via Nazionale
Pianoro (037047) CILA	1980	01/02/2018 6/2018/CILA/SN	C.I.L.A OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, E MODIFICA DEGLI SPAZI INTERNI PER IMMOBILE VIA FRATELLI DALL'OLIO	Via Fratelli dall'Olio
Pianoro (037047) CILA	2098	02/02/2018 7/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA CA' BIANCA	Via ca' Bianca
Pianoro (037047) CILA	2265	06/02/2018 8/2018/CILA/SN	CILA PER POSA IN OPERA A TERRA DI DISSUASORI IN CEMENTC	Via Nazionale
Pianoro (037047) CILA	2351	06/02/2018 9/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA E.MATTEI	Via Mattei E.
Pianoro (037047) CILA	2606	12/02/2018 10/2018/CILA/SN	CILA CON INIZIO LAVORI DIFFERITO PER MODIFICHE INTERNE NELLA VILLETTA A SCHIERA, FACENTE PARTE DEL COMPLESSO MARTINO	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	2653	12/02/2018 11/2018/CILA/SN	modifiche interne	Via Del Savena
Pianoro (037047) CILA	2713	13/02/2018 12/2018/CILA/SN	C.I.L.A. MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER EDIFICIO VIA NAZIONALE	Via Nazionale
Pianoro (037047) CILA	2896	14/02/2018 13/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE IN VIALE DELLA RESISTENZA	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	2914	15/02/2018 14/2018/CILA/SN	manutenzione straordinaria applicazione art. 19 bis	Via Zena
Pianoro (037047) CILA	2942	15/02/2018 15/2018/CILA/SN	manautenzione straordinaria opere interne	Via Della Repubblica
Pianoro (037047) CILA	3193	19/02/2018 16/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER IMMOBILE IN VIA DON MINZONI	Via Don Minzoni G.
Pianoro (037047) CILA	3313	21/02/2018 17/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA CON OPERE CON APPLICAZIONE ART. 102 R.U.E. + MODIFICHE INTERNE NELL'UNITÀ IMMOBILIARE VIA F.LLI DALL'OLIC	Via Fratelli dall'Olio
Pianoro (037047) CILA	3318	21/02/2018 18/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVAMENTE ALL'IMMOBILE IN VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	3414	22/02/2018 19/2018/CILA/SN	INTEGRAZIONE VOLONTARIA PRATICA 86/2016: INVIO MODULO TITOLO EDILIZIO CILA IMMOBILE VIA DELLO SPORT	•
Pianoro (037047) CILA	3467	22/02/2018 20/2018/CILA/SN	TRASMISSIONE CILA PER IMMOBILE VIA GARGANELLI	Via Garganelli O.
Pianoro (037047) CILA	3534	23/02/2018 21/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA CON OPERE - APPLICAZIONE ART.102 RUE - PER IMMOBILE IN VIA BRUNO BUOZZ	Via Buozzi B.
Pianoro (037047) CILA	3552	23/02/2018 22/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE IN VIA LELLI - ristrutturazione di edificio residenziale indipendente	Via Lelli G.
Pianoro (037047) CILA	3578	24/02/2018 23/2018/CILA/SN	CILA PER MONTAGGIO DI PARETE DIVISORIA IN ALLUMINIO E VETRC	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	3583	24/02/2018 24/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	3637	26/02/2018 25/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE IN VIA REPUBBLICA	Via Della Repubblica
Pianoro (037047) CILA	3687	27/02/2018 26/2018/CILA/SN	C.I.L.A. PER IMMOBILE VIA DI CAMPIANO - consolidamento fondazioni	·
Pianoro (037047) CILA	3690	27/02/2018 61/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	3829	28/02/2018 27/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE IN PIAZZA DEI MARTIRI	P.Zza Dei Martiri
Pianoro (037047) CILA	3890	01/03/2018 28/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE IN VIALE DELLA RESISTENZA - manutenzione straordinaria	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	4129	06/03/2018 32/2018/CILA/SN	C.I.L.A. PER IMMOBILE IN VIA DELLA REPUBBLICA - manutenzione straordinaria	Via Della Repubblica
Pianoro (037047) CILA	4196	07/03/2018 29/2018/CILA/SN	realizzazione impianto di sollevamento ed allacciamento in pubblica fognatura	Via Della Sorgente
Pianoro (037047) CILA	4203	07/03/2018 30/2018/CILA/SN	CILA IN SANATORIA CON LAVORI PER IMMOBILE P.ZZA GARIBALDI	P.Zza Garibaldi G.
Pianoro (037047) CILA	4206	07/03/2018 31/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E REGOLARIZZAZIONE DI PICCOLE DIFFORMITÀ IN APPLICAZIONE ALL'ART. 19-BIS	Via Valle Verde
. ,			DELLA LR 19/2004 E ART. 102 COMMA 1 DEL RUE (DIFFORMITÀ EDILIIZIE MINORI) PER IMMOBILE VIA VALLEVERDE	
Pianoro (037047) CILA	4250	07/03/2018 33/2018/CILA/SN	modifiche interne	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	4545	12/03/2018 34/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA PER OPERE INTERNE E INSTALLAZIONE DI SERVOSCALA	Via Garganelli O.
Pianoro (037047) CILA	4601	13/03/2018 35/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA IN QUALITA' DI COMPROPRIETARIA PER IMMOBILE IN VIA A.LIGABUE -sanatoria per modifiche interne	Via Ligabue A.
Pianoro (037047) CILA	4626	13/03/2018 36/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA GRILLINI	Via Grillini R.
Pianoro (037047) CILA	4827	15/03/2018 37/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA DEL BOSCO	Via Del Bosco
Pianoro (037047) CILA	4895	29/03/2018 38/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI RIMOZIONE COPERTO IN LASTRE DI CEMENTO AMIANTO E LUCERNARI SOSTITUITI	Via Bellini
,			RISPETTIVAMENTE CON PANNELLI ISOLANTI IN METALLO E LASTRE IN POLICARBONATO	
Pianoro (037047) CILA	4936	16/03/2018 39/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA VALLEVERDE	Via Valle Verde
Pianoro (037047) CILA	4956	17/03/2018 40/2018/CILA/SN	CILA PER RIPRISTINO STRADA DI VARANO	
Pianoro (037047) CILA	5099	20/03/2018 41/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER L'UNITÀ IMMOBILIARE POSTA IN VIA A. COSTA	Via Costa A.
Pianoro (037047) CILA	5237	21/03/2018 42/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA PER OPERE ESTERNE DI RIFACIMENTO PARZIALE DI RETE TECNOLOGICA E TRATTO DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE INTERRATE	Via Del Sasso
, ,				
Pianoro (037047) CILA	5382	23/03/2018 43/2018/CILA/SN	CILA PER MODIFICHE INTERNE DA REALIZZARSI IN UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA ANDREA COST!	Via Costa A.
Pianoro (037047) CILA	5458	26/03/2018 44/2018/CILA/SN	CILA PER L'ISTALLAZIONE DI UN PERGOLATO CON TENDONE MOBILE NEL FABBRICATO DI VIA MONTELUNGC	Via Montelungo
Pianoro (037047) CILA	5460	26/03/2018 45/2018/CILA/SN	DEPOSITO CILA PER REALIZZAZIONE OPERE INTERNE PER IMMOBILE VIA BUOZZI	Via Buozzi B.
Pianoro (037047) CILA		27/03/2018 46/2018/CILA/SN	CILA E RELAZIONE SUI CONSUMI ENERGETICI, RELATIVE AD OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI VIA MORANDI	Via Morandi R.
, , , -				
Pianoro (037047) CILA	5635	28/03/2018 47/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA G. DI VITTORIO	Via di Vittorio G.
		·		

Pianoro (037047) CILA	5863	30/03/2018 48/2018/CILA/SN	CILA FABBRICATO SITO IN VIA BELVEDERE	Via Belvedere
Pianoro (037047) CILA	6126	05/04/2018 49/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA A. COSTA	Via Costa A.
Pianoro (037047) CILA	6285	07/04/2018 50/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA A SANATORIA PER IMMOBILE IN VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	6389	10/04/2018 51/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA VALLE VERDE	Via Valle Verde
Pianoro (037047) CILA	6390	10/04/2018 52/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE INTERNE UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA GARGANELLI	Via Garganelli O.
Pianoro (037047) CILA	6482	11/04/2018 53/2018/CILA/SN	CILA CON APPLICAZIONE ART.102 DEL RUE PER RISTRUTTURAZIONE DELL'UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA ANDREA COSTA	Via Costa A.
Pianoro (037047) CILA	7034	17/04/2018 54/2018/CILA/SN	CILA RELATIVA AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI A RASTIGNANO IN VIA VALLEVERDE	Via Valle Verde
Pianoro (037047) CILA	7127	18/04/2018 55/2018/CILA/SN		Via Della Sorgente
Pianoro (037047) CILA	7129	18/04/2018 57/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILI VIA DEL PERO - realizzazione muro su sponda Torrente Savena	Via Del Pero
Pianoro (037047) CILA	7160	18/04/2018 56/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER DIFFORMITÀ INTERNE E NUOVE OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARI/	Via Nazionale
Pianoro (037047) CILA	7172	19/04/2018 58/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA FANTINI - variante alla dia 139/2010	Via Fantini L.
Pianoro (037047) CILA	7366	21/04/2018 59/2018/CILA/SN	CILA ORDINARIA PER IMMOBILE IN VIA ZENA / opere interne e creazione linea vita	Via Zena
Pianoro (037047) CILA	7377	23/04/2018 60/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA VALLE VERDE	Via Valle Verde
Pianoro (037047) CILA	7656	27/04/2018 62/2018/CILA/SN	CILA RELATIVE AD OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NEL FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE SITO IN VIALE DELLA RESISTENZ	
Tidiloro (637647) CIEX	7030	27,04,2010 02,2010, 012, 4314	OBTRESHIVE AD OT THE INTERNET DIVINIONE STITLE ONE STITLE	Dr. Vidie Bella Resistenza
Pianoro (037047) CILA	7709	28/04/2018 63/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA CARLO LEV	Via Levi C.
Pianoro (037047) CILA	7791	02/05/2018 64/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT - manutenzione straordinaria e contestuale applicazione art. 19 bis LR 23/2004	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	8004	04/05/2018 65/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, VIA DON MINZON	Via Don Minzoni G.
Pianoro (037047) CILA	8052	05/05/2018 66/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON REGOLARIZZAZIONE DIFFORMITÀ MINORI AI SENSI ART.102 RUE PER EDIFICIO IN VIA	DI Via di Vittorio G.
			VITTORIO	
Pianoro (037047) CILA	8106	07/05/2018 69/2018/CILA/SN	CILA PER MODIFICHE INTERNE NELL'UNITA' IMOBILIARE DI VIA A. COSTA ED APPLICAZIONE ART. 19 BIS COMMA 1 TER L.R. 23/2004	Via Costa A.
Pianoro (037047) CILA	8144	08/05/2018 67/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIALE DELLA RESISTENZA	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	8145	08/05/2018 68/2018/CILA/SN	POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A SANATORIA PER UNITA' IMMOBILIARI VIA DEL BOSCC	Via Del Bosco
Pianoro (037047) CILA	8518	12/05/2018 70/2018/CILA/SN	POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER IMMOBILE VIA CAURINZANC	Via Caurinzano
Pianoro (037047) CILA	8595	14/05/2018 71/2018/CILA/SN	CILA CON APPLICAZINE ART. 102 RUE PER IMMOBILE VIA GRILLIN	Via Grillini R.
Pianoro (037047) CILA	8830	16/05/2018 72/2018/CILA/SN	CILA PER LAVORI DA ESEGUIRSI NEL FABBRICATO DI VIA NEGRONI	Via Negroni G.
Pianoro (037047) CILA	9144	22/05/2018 73/2018/CILA/SN	CILA PER OPERE DA REALIZZARSI IN VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	9229	23/05/2018 74/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE IN VIALE DELLA RESISTENZA	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	9241	23/05/2018 75/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER IMMOBILE IN VIA DELLA COLLINA - sanatoria pensilina parapioggia e pergolato in legno	Via Della Collina
Pianoro (037047) CILA	9327	25/05/2018 76/2018/CILA/SN	C.I.L.A. PER IMMOBILE VIA CANOVACCIA	Via Canovaccia
Pianoro (037047) CILA	9384	26/05/2018 78/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	9384	26/05/2018 77/2018/CILA/SN	CILA PER IMMOBILE VIA DELLO SPORT	
Pianoro (037047) CILA	9389	26/05/2018 79/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA GIARDINO	Via Giardino
Pianoro (037047) CILA	9397	26/05/2018 80/2018/CILA/SN	CILA PER UNITA' IMMOBILIARE DI VIALE DELLA RESISTENZA	Viale Della Resistenza
Pianoro (037047) CILA	9437	28/05/2018 81/2018/CILA/SN	CILA CON APPLICAZIONE ART.19 BIS C.1 TER OPERE IN CORSO IN VIA DEL PERC	Via Del Pero
Pianoro (037047) CILA	9484	28/05/2018 82/2018/CILA/SN	CILA IN VIA DELLO SPORT	Via Dello Sport
Pianoro (037047) CILA	9601	29/05/2018 83/2018/CILA/SN	CILA DI VIA DELLA LIBERTA'	Via Della liberta'
Pianoro (037047) CILA	9818	31/05/2018 84/2018/CILA/SN	CILA A SANATORIA PER IMMOBILE VIA ZENA	Via Zena
Pianoro (037047) CILA	9822	31/05/2018 85/2018/CILA/SN	CILA PER FABBRICATO RESIDENZIALE DI VIALE DELLA RESISTENZA	Viale Della Resistenza